
Minis ter o de I I' Is truzi one, de I I' Univer s it à e de I la Ric erc a
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENS/VO "ANTONIO GRAMSCI"
con annesso

21" CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE
per l'istruzione e la formazione in età adulta

Via Affogalasino, 120 - 00148 Roma
Tel/ Fax. 06 6530601

e-mail: RMlC8B800Q@istruzione.it PEC: RMICSBB00Q@pec.istruzione.it
§ito we 6 : utww.istitutocompre nshtoqramsci.it

Prot. n. dgbz& iR* Roma,24luglio 2013

All'Albo
Al sito web dell'lstituto.

OGGETTO: GARA PER IIAFFIDAMENTO DEt SERVIZIO Dl CASSA TRIENNIo Llo9l201.3 - 3L108120L6 -
Codice C.!.G. ZB60AB554D

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina prot. 4693 dell'08107/2013 per l'awio della procedura per
f'affidamento del servizio di cassa dell'lstituto " A. Gramsci" per il triennio
01. / 09 / 201.3- 3t I 08 I 2Ot6;

VISTE le lettere d'invito inviate a cinque operatorieconomicidel settore;
VISTO il capitolato tecnico allegato alle lettere d'invito;
VISTO il verbale del 2a107/2O13 con cui la Commissione giudicatrice nominata dal

dirigente scolastico ha ritenuto valida e congrua l'unica offerta pervenuta;
VISTO l'art. 79 del D. Lvo 163 del 2006;
VISTO l'art. L6 D.1.4412001,;

DETERMINA

l'aggiudicazione definitiva del servizio di cassa per il triennio 01,/0912013- 37/0812016 alla Banca Popolare

di Sondrio con sede legale in Sondrio- P.zza Garibaldi 16.

Trascorsi trentacinque giorni dalla comunicazione del presente prowedimento, salvo eventuali ricorsi e

previa delibera del Consiglio d'lstituto, si procederà alla stipula della convenzione alle condizioni di cui

all'offerta e secondo lo schema redatto dal Ministero dell'lstruzione ed allegato al Capitolato tecnico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ptella Maris Ferrari
,l
LÈzrÀ l^ \ €^----__#-


